POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

113.00

1.70

192.10

CNCTR

CONOS DE CARTON -
TRES60

Kilos

56.50

0.15

8.48

ESQCTR

ESQUINEROS - TRES60

Kilos

209.00

0.15

31.35

Total (Bs.):   408.43
  Son: Cuatrocientos ocho 43/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   YENS SEBASTIAN ARDAYA HURTADO - C.I:7820675

CTA: 4073237841
BANCO MERCANTIL

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información